
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2/L Fialová 1000 30 2 035,- 2 450,- 2 905,- 3 346,- 3 789,- 4 659,- 412,- 
PB 2000-P2/L Zelená 2000 60 3 066,- 3 768,- 4 496,- 5 203,- 5 925,- 7 341,- 665,- 
PB 3000-P2/L Žlutá 3000 90 4 482,- 5 668,- 6 913,- 8 137,- 9 345,- 11 777,- 1 138,- 
PB 4000-P2/L Šedá 4000 120 5 896,- 7 427,- 9 035,- 10 612,- 12 175,- 15 329,- 1 474,- 
PB 5000-P2/L Červená 5000 150 8 151,- 10 097,- 12 160,- 14 150,- 16 154,- 20 163,- 1 877,- 
PB 6000-P2/L Hnědá 6000 180 9 433,- 11 967,- 14 636,- 17 244,- 19 854,- 25 057,- 2 439,- 
PB 8000-P2/L Modrá 8000 240   14 997,- 18 660,- 21 872,- 25 086,- 31 497,- 3 002,- 

PB 10000-P2/L Oranžová 10000 300   19 719,- 24 054,- 27 783,- 31 527,- 39 000,- 3 497,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 16. 4. 2021 

Délka L

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-DD/L Fialová 1000 30 3 950,- 4 380,- 4 835,- 5 263,- 5 704,- 6 589,- 412,- 
PB 2000-P2-DD/L Zelená 2000 60 6 294,- 6 981,- 7 724,- 8 431,- 9 139,- 10 569,- 665,- 
PB 3000-P2-DD/L Žlutá 3000 90 10 023,- 11 211,- 12 334,- 13 678,- 14 886,- 17 318,- 1 138,- 
PB 4000-P2-DD/L Šedá 4000 120 12 602,- 14 133,- 15 741,- 17 318,- 18 895,- 22 035,- 1 474,- 
PB 5000-P2-DD/L Červená 5000 150 19 780,- 21 726,- 23 789,- 25 793,- 27 783,- 31 793,- 1 877,- 
PB 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 180 22 566,- 25 098,- 27 783,- 30 392,- 32 986,- 38 204,- 2 439,- 
PB 8000-P2-DD/L Modrá 8000 240  29 407,- 33 502,- 36 714,- 39 928,- 46 353,- 3 002,- 

PB 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 300  37 763,- 42 625,- 46 369,- 50 098,- 57 585,- 3 497,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-DD/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a C-hákem 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-C/L Fialová 1000 30 5 616,- 6 046,- 6 500,- 6 943,- 7 370,- 8 254,- 412,- 
PB 2000-P2-C/L Zelená 2000 60 7 134,- 7 835,- 8 564,- 9 271,- 9 994,- 11 408,- 665,- 
PB 3000-P2-C/L Žlutá 3000 90 9 345,- 10 518,- 11 777,- 12 985,- 14 074,- 16 626,- 1 138,- 
PB 5000-P2-C/L Červená 5000 150 14 577,- 16 523,- 18 586,- 20 590,- 22 581,- 26 590,- 1 877,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-C/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2/L Zelená 2000 30 3 037,- 3 876,- 4 717,- 5 557,- 6 397,- 8 077,- 765,- 
PCS 4000-P2/L Šedá 4000 60 5 064,- 6 309,- 7 555,- 8 808,- 10 052,- 12 544,- 1 136,- 
PCS 6000-P2/L Hnědá 6000 90 7 312,- 9 177,- 11 047,- 12 911,- 14 776,- 18 512,- 1 695,- 
PCS 8000-P2/L Modrá 8000 120 - 10 936,- 13 199,- 15 470,- 17 740,- 22 271,- 2 062,- 
PCS 10000-P2/L Oranžová 10000 150 - 14 703,- 17 559,- 20 657,- 23 642,- 29 596,- 2 708,- 
PCS 12000-P2/L Oranžová 12000 180 - 16 980,- 21 092,- 25 212,- 29 324,- 37 563,- 3 743,- 
PCS 16000-P2/L Oranžová 16000 240 - 20 045,- 25 690,- 31 343,- 36 994,- 48 292,- 5 136,- 
PCS 20000-P2/L Oranžová 20000 300 - 23 222,- 30 459,- 37 703,- 44 939,- 59 421,- 6 582,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2-DD/L Zelená 2000 30 7 299,- 8 115,- 8 924,- 9 743,- 10 555,- 12 183,- 819,- 
PCS 4000-P2-DD/L Šedá 4000 60 11 380,- 12 581,- 13 782,- 14 980,- 16 185,- 19 577,- 1 208,- 
PCS 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 90 19 564,- 21 353,- 23 146,- 24 938,- 26 724,- 30 305,- 1 792,- 
PCS 8000-P2-DD/L Modrá 8000 120 - 24 998,- 27 176,- 29 354,- 31 532,- 35 882,- 2 178,- 

PCS 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 150 - 30 669,- 33 527,- 36 387,- 39 248,- 44 967,- 2 864,- 
PCS 12000-P2-DD/L Oranžová 12000 180 - 36 969,- 40 924,- 44 875,- 48 830,- 56 735,- 3 958,- 
PCS 16000-P2-DD/L Oranžová 16000 240 - 44 524,- 49 949,- 55 376,- 60 797,- 71 640,- 5 428,- 
PCS 20000-P2-DD/L Oranžová 20000 300 - 61 550,- 68 511,- 75 468,- 82 426,- 96 341,- 6 961,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2-DD/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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